
◇登校便 ◇登校便

バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期） バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期）

能登川駅 　　7:55　8:07　　 B B B 勅旨 7:00 Ｇ Ｇ Ｇ

東佐生 7:58 B B B 貴生川駅 7:32 F F F

行き先 水口中学校前 7:38 Ｅ E E

能登川駅行 山 7:50 D D D

びわこ学院大学 8:15 A A A

◇登校便 ◇下校便

バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期） 行き先

九品寺 7:10 E E E 信楽行

三雲駅口 7:15 E E E

夏見公民館 7:23 E E E

吉永 7:30 E E E ◇登校便

ホテルサンクレスト前 7:35 D D D バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期）

サンヒルズ甲西 7:40 D D D 石部交番前 7:00 E E E

アグリパーク 7:50 C C C 小野歯科医院前 7:13 E E E

長峰集会所 8:00 C C C 竜王町図書館 7:35 C C C

蒲生支所 8:08 C C C 馬渕 7:43 C C C

桜川駅 8:12 Ｂ Ｂ Ｂ 安土町図書館 8:05 Ｂ Ｂ Ｂ

◇下校便 安土平田 8:13 Ａ Ａ Ａ

行き先 安土内野 8:15 Ａ Ａ Ａ

水口行 ◇下校便

行き先

◇登校便 湖南行

バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期）

玉津会館 7:00 F F F

北部分庁舎 7:12 E E E ◇登校便

中北 7:16 D D D バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期）

上屋町 7:23 D D D 土山支所 7:00 F F F

江頭 7:35 D D D 大野東口 7:06 Ｅ E E

加茂町 7:37 D D D 若王寺 7:08 E E E

土田町 7:40 C C C 水口駅 7:15 E E E

出町 7:45 C C C 曙団地集会所 7:22 Ｅ E E

下豊浦 7:55 C C C 日野駅 7:25 D D D

安土駅 7:58 C C C 日野町役場 7:35 D D D

安土中学校 8:05 B B B 向町 7:40 D D D

◇下校便 東桜谷公民館 7:50 D D D

行き先 市原野運動公園 7:55 C C C

守山行 永源寺支所 8:00 Ｃ C C

岡田ノエビア 8:08 B B B

◇登校便 妙法寺 8:13 B B B

バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期） ◇下校便

ブリヂストン 7:10 D D D 行き先

多賀町土田 7:13 C C C 土山行

多賀大社前駅 7:15 C C C

甲良町尼子 7:25 C C C

豊郷町役場 7:30 C C C ◇登校便

天稚彦神社 7:32 C C C バス停 登校便（月～金） チケット パスポート 高3(3期）

雨降野 7:40 C C C 中藪 7:10 D D D

軽野 7:45 B B B 平田 7:13 D D D

秦荘西小学校 7:50 A A A 文化プラザ 7:20 D D D

南野々目 7:53 A A A 河瀬駅 7:30 C C C

勝堂 7:55 A A A 稲枝駅 7:40 C C C

上中野 8:05 B B B ふれあい公園 7:45 Ｂ Ｂ Ｂ

愛東南 8:07 B B B 稲枝支所 7:55 C C C

妹 8:10 B B B 五個荘宮荘 8:10 A A A

◇下校便 ◇下校便

行き先 行き先

多賀行 彦根行

パスポート チケット
A区間 24,500 250 登校便
B区間 33,500 350 バス停

C区間 43,400 460 能登川駅

D区間 52,400 560 東佐生

E区間 59,600 640 下校便

F区間 68,600 740 行き先

G区間 77,600 840 能登川駅行き

※パスポート料金にはシステム維持費協力金(2,000円)が含まれています。 ※土曜日は能登川線のみ予約制で運行します。特別チケット

(16:00)

16:00　　　　18:35

15:55　　　18:30

(4)湖南・竜王線

(3)水口・蒲生線

下校便（月～金）

16:00　　　　18:35

46,400 下校便（土）

下校便（月～金）

15:55　16:55　18:30

下校便（月～金）

(8)彦根線

登校便（土）

(8:15)

17,000

下校便（月～金）

高3(3期)

(7)湖東線

2018　滋賀学園スクールバス運行表（5月7日から） 20180425

(1)能登川線 (2)信楽・貴生川線

下校便（月～金）

下校便（月～金）

(5)守山・近江八幡線

下校便（月～金）

15:55　　　　18:30

下校便（月～金）

15:55　　　　18:30

35,600

23,000

40,400

29,600

52,400

(8:18)

（１*）能登川線【土曜特別便】

15:55　　　18:30

(6)土山・日野線

事前予約制

による運行

特別チケット

16:00　　　　18:35


